[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1189/2017

Assunto: Solicita troca de lâmpadas queimadas na EMEB Professor Agenor Vedovello

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Municipalidade que realize a troca das lâmpadas queimadas da EMEB Professor Agenor Vedovello
                      Tal pedido procura atender a uma reivindicação da comunidade e do corpo gestor da escola.

SALA DAS SESSÕES, 24 de maio de 2017.

André Ricardo de Lima
Vereador – PDT
image1.png
PROTOCOLO 2246/2017 - 23/05/2017 16:49